caci cele mai tardiu intrate nu se vor lua in consideratiune.

Competentii la acest post, au se se presinte pana in diua alegerii, in vre-o Dumineca ori serbatóre in sta biserica din loc, spre a-si arata desteritatea in cantare si tipicu.

Dat din siedinti'a comitetului parochial din Cuvin, tîenuta in 13/25 Sept. 1892.

Comitetul parochial.

Teodosiu Motiu, m. p.

pres. comit. par.

Ioan Ilica, m. p.

not. com. par.

In contielegere cu mine: IOSIF VUCULESCU, m. p., inspector de scóle.

—□—

Se escrie concursu pentru ocuparea postului invetiatorescu la nou infiintiat'a scóla II-a din Mandrulocu.

Mandrulocu, din siedinti'a com. par. tîenuta la 9/21 Augustu 1892.

Comitetulu parochialu.

Contielesu cu; MOISE BOCSAN, m. p. protopresbiteru si insp. cerc. de scóle.

—□—

Pe bas'a deciselor Comitetului paroch. gr. or. rom. d'n Igrisiu, din siedintiele dto 19/30 Iuliu si 16/28 August 1892. se escrie concurs pentru indeplinirea definitiva de invetiatoriu la scóla I. de baeti, si de invetiátóre la scól'a de fete gr. or. rom. din Igrisiu, cottul Torontál, inspectoratul B.-Comlosiu, cu terminulu de alegere 4/16 Octomvre a. c.

Emoluminte postului de invetiatoriu sunt: 1. 250 fl. v.

Planul, preliminarile si conditiunile de licitare si intreprindere sunt specificate de comitetul parochial si se pot vedé la subscrisul oficiu, pana la terminulu licitatiunei; licitantii au se declare in ofertele lor cá cunosc si se supun acestor conditiuni.

Toracul-mic, 14/26 Sept. 1892.

Oficiul parochial rom. gr. or.

—□—